

# SILCARE So Rose! So Gold! Body cream balsam do ciała hialuronowy 250 ml



Cena: 19,90 PLN

## Opis słownikowy

Producent	SILCARE
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

**Opis**SILCARE So Rose! So Gold! Body cream balsam do ciała hialuronowy 250 mlSilcare So Rose! So Gold! Hyaluronic Body Cream – hialuronowy balsam do ciała ze złotem, który głęboko odżywia i nawilża skórę, stanowiąc doskonałe zwieńczenie domowego rytuału SPA. Wyselekcjonowane składniki produktu zapewniają wysoki poziom nawilżenia skóry, nawet tej bardzo suchej i szorstkiej. Po zastosowaniu staje się ona jedwabista w dotyku, wygładzona i elastyczna. Aktywne składniki produktu, takie jak: mocznik, gliceryna, witamina E i odpowiednio dobrane emolienty sprawiają, że przy regularnym stosowaniu skóra odzyskuje swoją sprężystość oraz jest gładka i dogłębnie nawilżona. Dodatek 24-karatowego złota o właściwościach rozjaśniających, przeciwstarzeniowych i regenerujących sprawia, że ciało nabiera zdrowego blasku, jest odżywione i wygląda młodzieńczo. Składniki aktywne: kwas hialuronowy – silnie wiąże i zatrzymuje wodę w skórze, dzięki czemu zapobiega jej odwodnieniu. Tworzy naturalny film, który wspiera właściwości ochronne skóry i wygładza ją; mocznik – doskonały humektant, czyli substancja o dużej zdolności wchłaniania i zatrzymywania wody. Odpowiada za utrzymanie prawidłowego poziomu nawilżenia skóry. Oprócz tego zmiękcza ją, pomaga pozbyć się wszelkich zrogowaceń i przyspiesza regenerację naskórka; gliceryna – wiąże wodę w naskórku, nawilża i chroni przed nadmiernym wysuszeniem skóry. Łagodzi, poprawia elastyczność, ułatwia wchłanianie innych substancji w głąb skóry; witamina E – działa przeciwstarzeniowo, przeciwzapalnie, reguluje gospodarkę wodną skóry i normalizuje reaktywność naskórka; 24-karatowe złoto – posiada doskonałe właściwości rozjaśniające. Pobudza syntezę kolagenu, opóźnia powstawanie zmarszczek i stymuluje skórę do regeneracji oraz odnowy. Kosmetyki ze złotem mogą być wykorzystane w pielęgnacji każdego rodzaju cery, bo intensywnie ją nawilżają, usuwają wolne rodniki i pomagają niwelować szkodliwe wpływy promieniowania ultrafioletowego. **Sposób użycia** Nanieść balsam na wybraną partię ciała i delikatnie wmasować.